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Międzynarodowy Dzień Osób Niepełnosprawnych

Międzynarodowy Dzień Osób Niepełnosprawnych obchodzony jest na całym świecie 3 grudnia. Ustanowiony został w
1992 r. przez  Organizację Narodów Zjednoczonych, by świat zwrócił uwagę na problemy tej grupy społecznej i
konieczność  podejmowania  działań  na  rzecz  integracji  osób  niepełnosprawnych  z  resztą  społeczeństwa,
wyrównywania ich szans i przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu.

Celem Dnia Osób Niepełnosprawnych jest upowszechnianie idei tolerancji, otwartości i szacunku, ukazanie korzyści
płynących z  pełnej  integracji  osób niepełnosprawnych w życiu  społeczeństw,  a  także  zwiększenie  świadomości
publicznej na temat ograniczeń, z jakimi zmagają się osoby z niepełnosprawnościami i potrzeby konkretnych działań 
w kierunku ich likwidowania.

Od wielu lat 3 grudnia, w dniu Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych, w Hali Widowiskowo – Sportowej
RONDO w Koninie odbywały się imprezy integracyjne. W uroczystościach brali  udział  Prezydenci Miasta Konina,
przedstawiciele:  władz  samorządowych,  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych,
Wielkopolskiego  Urzędu  Wojewódzkiego,  Regionalnego  Ośrodka  Polityki  Społecznej,  radni  miejscy  i  powiatowi,
przedstawiciele  organizacji  pozarządowych  i  licznych  instytucji,  które  angażują  się  w  pomoc  osobom  z
niepełnosprawnościami. Podopieczni konińskich stowarzyszeń, fundacji  i  organizacji  działających na rzecz osób z
niepełnosprawnościami,  uczniowie  szkół  i  przedszkoli  z  klasami  integracyjnymi  oraz  Specjalnego  Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego, podczas występów artystycznych oraz wystaw stoisk z pracami wykonanymi przez siebie,
mieli możliwość zaprezentowania swoich niezwykłych talentów i umiejętności. W kolejnych latach obchody odbywały
się pod innym hasłem: w 2015 roku – „Pociejewo wyspa jak wulkan gorąca”, w 2016 roku – „Zmysłowy świat”, w 2017
roku - „Cztery pory roku”,  w roku 2018 - ”Od juniora do seniora”, a w 2019 - „Wspomnień czar”.

Rok 2020 okazał się rokiem trudnym dla wszystkich, ogłoszony stan epidemii w związku z zakażeniami wirusem
SARS-CoV-2 nie pozwolił na wspólne, 18-te już świętowanie i integrację, ale wierzymy, że  już niedługo będziemy
mogli spotkać się i wspólnie uczcić ten Dzień.

 

W tym wyjątkowym Dniu

Międzynarodowym Dniu Osób Niepełnosprawnych

życzymy wszystkim Osobom z niepełnosprawnościami,

a także ich rodzinom i opiekunom

dużo zdrowia oraz siły w przezwyciężaniu codziennych trudności.

Niech każdy dzień dostarcza radości życia i pozwala zapomnieć o troskach.

Niech w realizacji marzeń i planów oraz osiąganiu wyznaczonych celów

towarzyszy Wam zawsze uśmiech i życzliwość innych ludzi.

Niech ten dzień, mimo że obchodzony w tak trudnym czasie,

będzie dla Państwa wyjątkowy,

a każdy kolejny przynosi spełnienie marzeń.
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Dyrekcja i Pracownicy

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie

 

Gdy życie wokół ciągle się zmienia, bez zmian zostają nasze wspomnienia.

Zapraszamy do galerii zdjęć z obchodów  Międzynarodowego Dnia Osoby Niepełnosprawnej z lat ubiegłych.


